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konuşma

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma ŞAHİN

“Görev alanımızda en 

büyük ortağımız, en büyük 

paydaşımız sizlersiniz” 

Sayın Bakanım, Değerli Müs-

teşarlarım, Değerli Valilerim, 

Değerli Genel Müdürüm, 

Değerli Kaymakamlarım, Değerli 

İdareciler, Saygıdeğer Hanımefen-

diler ve Beyefendiler, Değerli Basın 

Mensupları;

Bugün aranızda olmaktan duydu-

ğum memnuniyeti ifade ediyor, hepi-

nizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Çok güçlü bir devlet geleneğimiz 

var; çok köklü ve şerefli bir tarihimiz 

var. Bu kurumsal, köklü ve gelenek-

sel yapımızın içerisinde en temel 

gücümüz; yetişmiş insan gücümüz, 

yani beşerî sermayemizdir.

Beşerî sermayemizin de en güçlü 

temsilcileri, bugün bu salonda bu-

lunan sizlersiniz.

Biz geçmişimizle övünerek; yetiş-

miş insan gücümüzle gelecek için 

çalışıyoruz, yeni hedeflere odak-

lanıyoruz. Koyduğumuz hedeflere 

baktığımızda; zamanın ruhunu iyi 

yakalamak, toplumun nabzını iyi 

tutmak, beklentileri iyi yönetmek ve 

gelecek için, hep beraber koyduğu-

muz hedefe kilitlenmek durumun-

dayız.

* Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma ŞAHİN’in 10 Ocak 2013 İdareciler Günü Konuşması

Yaşamın kalitesini yükseltme 

alanında bizim en temel 

gücümüz; yetişmiş insan 

gücümüz, yani beşerî 

sermayemizdir. Beşerî 

sermayemizin de en güçlü 

temsilcileri, bugün bu salonda 

bulunan sizlersiniz.
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 Buradan baktığımızda; 11. yüzyılda 

Kutadgu Bilig’in bize söylemiş oldu-

ğu, felsefenin hâlâ zamanın ruhunu 

yansıttığını görüyoruz. Bir idarecide 

olması gereken özelliklerin; cesaret, 

kuvvet kadar; akıl ve bilgi oldu-

ğu kadar aynı zamanda şefkat ve 

merhamet de olduğunu biliyoruz. 

Yalnızca aklın işe yaramadığını, bil-

giyle donatılmadığı zaman zayıf ve 

yalnız kaldığını görüyoruz.

Yine Kutadgu Bilig’in bize söylediği, 

idarecinin yüreğini avucuna koyarak 

halkıyla beraber olmasının önemli 

bir değer olduğu anlayışını bugün 

biz de kendi makamımız ve kendi 

çalışmalarımız açısından biliyoruz.

On yıl önce Sayın Başbakanı-

mızın liderliğinde yola çıktığımız 

zaman,halka hizmetin Hakk’a hiz-

met olduğuna inandık. Kaynak Tür-

kiye dedik, güveni ve istikrarı sağla-

dığımız zaman ülkenin kaynaklarını 

ve insan gücünü iyi yönettiğimiz za-

man, devletle milleti kaynaştırdığı-

mız zaman ulaşamayacağımız hiç-

bir hedef yok dedik. İşte bugün bu 

anlayışın temsilcileri olarak; dev-

let-millet bütünleşmesini sağlayan, 

devletin kurumsal yapısı içerisinde 

milletin taleplerine doğru şekilde 

odaklanmayı görev addeden mes-

lek grubu burada. Kendi yerelinde 

milletin nabzını tutup, hem mikro 

hem makro çözümleri üretebilen, 

yaşam kalitesini yükseltebilen, ya-

şama dokunabilenler çok güçlü bir 

şekilde alanda kalabiliyor.

Değerli Katılımcılar,

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

olarak biz de çok genç bir bakan-

lığız. Bir buçuk yıl önce devlet ba-

kanlıklarının icracı hale dönüşmesi 

ile yeniden yapılandık. Bugün genel 

müdürlüklerimiz, daire başkanlıkla-

rımız, idari ve mali kaynaklarımızla 

çok güçlü bir bakanlığa dönüştük. 

Devletin şefkatli yüzünü gösterme, 

yoksulluğu azaltma, kadının statü-

sünü yükseltme, çocuk haklarını ko-

ruma, şehit yakınları ve gazilere yö-

nelik hizmet üretme bizim şu anda 

görev alanımız içerisinde. Değerli 

valilerimizin, değerli kaymakamları-

mızın görev alanı içerisinde olan ve 

hakikaten yaşama dokunan, yaşam 

kalitesini yükseltme anlayışı bizim 

yeni görev alanımızda. 

Görev alanımızda en büyük ortağı-

mız, en büyük paydaşımız sizlersiniz.

Bir taraftan yeni vizyonumuzu, yeni 

misyonumuzu, yeni strateji plan-

lamalarımızı, yeni standartlarımızı 

oluşturuyoruz; bir taraftan da yap-

tığımız bu çalışmaları sizden gelen 

talep ve öneriler doğrultusunda ye-

niden yapılandırıyoruz. Çünkü siz 

halkın nabzını tutan ve çözüm odak-

lı anlayışla;halkımızdan gelen talebi 

bize aktaran en önemli kurum ve en 

önemli makamsınız. Sizleri dinleyip, 

görüşleriniz doğrultusunda; Bakan-

lığımızın çalışmalarını planlamak ve 

2023-2071 vizyonunu hazırlamak 

bizim en temel görev alanlarımız-

dan bir tanesidir. O yüzden, sosyal 

yardımlar sisteminde, Başbakanlık 

Müsteşarımızın ve İçişleri Müsteşa-

rımızın da içinde bulunduğu Fon 

Kurulunda standartları belirliyoruz. 

Standartları belirlerken de uygula-

ma, tatbikat ve icraat boyutunda da 

sizlerle istişarelerde bulunuyoruz. 

Beraber başarabilme noktasında 

Kutadgu Bilig’in bize söylemiş 

olduğu, felsefenin hâlâ 

zamanın ruhunu yakaladığını 

görüp, bir idarecide olması 

gereken şeyin cesaret, kuvvet 

kadar, akıl ve bilgi olduğunu, 

aynı zamanda şefkat ve 

merhamet de olduğunu 

biliyoruz. 
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da tam bir takım ruhuyla ve bir ta-

kımın bütüncül parçaları içerisinde 

yolumuza devam ediyoruz.

Allah’ın izniyle bu güçlü takım bü-

yük hedeflere, büyük Türkiye ide-

allerine geçmişten gelen güçle çok 

daha hızlı bir şekilde ulaşacaktır.

Hepimizin bildiği ve kabul ettiği bir 

şey var ki, hepimiz faniyiz. Her canlı 

ölümü tadacaktır ve her makam bi-

tecektir. Makamlar bittiğinde geriye 

ne bıraktığınız, ne eser bıraktığınız, 

ne iz bıraktığınız; arkanızdan ne 

söylendiği en az bu kadar önemli 

ve kıymetlidir. Ben, 74 milyonu, 81 

şehri çok fazla dolaşan, teşkilat-

lardan gelen bir kardeşiniz olarak; 

gördüğüm bir şey var ki, bu millet 

iyiyi ve kötüyü; çalışanı ve çalışma-

yanı çok net bir şekilde birbirinden 

ayırt ediyor, gönlüne yerleştirdiğin-

den de hiç vazgeçmiyor.

Şehirleri dolaştığınız zaman, “Şu 

zaman gelen şu vali”, “Vali babam 

şunu yaptı”, “Şu zaman gelen kay-

makamım şunu başardı” sözlerini 

çok duydum. Dolayısıyla makam 

sona erdiğinde; milletin gönlüne 

girebilmeyi başaranlar, en büyük 

eseri bırakacaktır. Bizler görevleri-

miz bittiğinde Allah’ın izniyle, hem 

bu dünya hem öbür dünya için; 

hem bu sınavı başarmak hem öbür 

sınavı başarmak için; bu işin hakkı-

nı verebilmek için bugün beraberiz. 

Ve inanıyorum ki, beşerî sermayenin 

kuvveti, yeni bir vizyonla yeni hede-

fe kilitlendiğimiz noktada, bizim en 

temel gücümüz olacaktır.

Bu toplantılar şu bakımdan da çok 

önemli: Marifet iltifata tabi. Bir şe-

yin yapıldıktan sonra “Eline sağlık”, 

“Ya, sen bunu iyi başardın” denme-

si, hem diğer yapanlar açısından 

da, moral ve motivasyon açısından 

da çok önemlidir. Hepimiz insanız 

ve hepimizin özellikle bu yönetici 

kesiminin moralini ve motivasyonu-

nu yüksek bir şekilde tutması; yeni 

çalışmaları, yeni projeleri hayata 

geçirmesi gerekiyor. İşte yapılan işin 

iyi bir şekilde hayata geçmesinin bir 

örneği olarak; bizim Cengiz karde-

şimizin Diyarbakır Bağlar’da yaptığı 

proje. Oradaki kadının, çocuğun, 

engellinin yaşamına nasıl dokun-

duğu görmek ve bunun bütün Gü-

neydoğu için bölgesel bir kalkınma 

planlamasına dönüştürmesi ve de-

ğerli arkadaşımızın sizler tarafından 

ödüllendirilmiş olması, artık bunun 

yükselen bir değer olduğunu bize 

gösteriyor.

Değerli Bakanıma huzurlarınızda 

çok teşekkür ediyorum, bunu pay-

laştığımız zaman “Hemen gereğini 

yapalım.” dedi. Hemen Ankara’ya 

gelerek bütün Güneydoğu için ge-

rekli planlamayı yaptık.

Siz halkın nabzını tutan ve 

çözüm odaklı noktada bize 

onlardan gelen talebi anlatan 

en önemli kurum, en önemli 

makamsınız. Sizleri dinleyip 

ona göre kendi Bakanlığımızı 

sürekli planlamasını yapmak 

ve 2023-2071 vizyonunu 

hazırlamak bizim en temel 

görev alanlarımızdan bir 

tanesi. 

Diyor ya Vatan Şiiri’nde: “Ey vatan 

gözyaşların dinsin, yetiştik çünkü 

biz”

İşte yetişmiş insan gücü ve serma-

yesiyle, bütün gözyaşları silinecek, 

huzurlu, mutlu yıllar ve gelecek bizi 

bekliyor diyorum. Hepinizi sevgiyle, 

saygıyla selamlıyorum.


